

Furnizare anvelope pentru camion iveco si raba si servicii vulcanizare

I.D.: 97384142

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	34352100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.714,77 RON - 9.714,77 RON

Descriere: Furnizare anvelope pentru camion iveco si raba si servicii vulcanizare - ANVELOPE
DRIDGESTONE 13R22.5 158/156GM840EVOMSF - 1 BUC - 3025.21 LEI/BUC = 3025.21 LEI
ANVELOPE BANCHMARKETS100 315-70-22.5 - 2 BUC - 1344.54 LEI/BUC = 2689.09 LEI
ANVELOPE SENA 12.5/80-18 14PR -2 BUC - 1512.61 LEI/BUC = 3025.22 LEU PETIC C2 - 1 BUC
- 16.81LEI/BUC = 16.81 LEI PETIC C6 - 1 BUC - 58.82LEI/BUC = 58.82 LEI VALVA CAMION -2 BUC
- 21.01LEI/BUC = 42.02 LEI PRELUNGITOR VALVA - 1 BUC - 8.40LEI/BUC = 8.40 LEI PRAF
ECHILIBRAT - 8 BUC - 8.40LEI/BUC = 67.20 LEI PRAF ECHILIBRAT - 5 BUC - 8.40LEI/BUC = 42 LEI
PRESTARI SERVICII VULCANIZARE - 740 LEI
